

Перечень рекомендуемых мероприятий по улучшению условий труда

Наименование организации: Общество с ограниченной ответственностью "Первая Строительная Компания"

Наименование структурного подразделения, рабочего места	Наименование мероприятия	Цель мероприятия	Срок выполнения	Структурные подразделения, привлекаемые для выполнения	Отметка о выполнении
1	2	3	4	5	6
<i>Административный УП обособленного подразделения в г. Екатеринбург</i>					
49. Помощник руководителя	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
<i>Производственно-технический отдел обособленного подразделения в г. Екатеринбург</i>					
50. Специалист	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
51. Инженер	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
<i>Административный УП обособленного подразделения в г. Екатеринбург</i>					
52. Водитель	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
53. Водитель автомобиля	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
54. Специалист по охране труда	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
<i>Производственный отдел обособленного подразделения в г. Екатеринбург</i>					
55. Руководитель проектов	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
56. Монтажник наружного трубопровода	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
57. Электрогазосварщик	Химический: Организовать рациональные режимы труда и отдыха	Уменьшение времени контакта с вредными веществами			
	Тяжесть: Организовать рациональные режимы труда и отдыха	Снижение тяжести трудового процесса			
58. Начальник участка	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
59А(60А; 61А). Подсобный ра-	Рекомендации по улучшению условий				

бочий	труда: не требуются				
62. Электрик участка	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				

Дата составления: 18.08.2023

	обособленного подразделения в г. Екатеринбург																						
52	Водитель	-	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
53	Водитель автомобиля	-	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
54	Специалист по охране труда	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Производственный отдел обособленного подразделения в г. Екатеринбург																						
55	Руководитель проектов	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
56	Монтажник наружного трубо- провода	-	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
57	Электрогазосварщик	3.1	-	2	2	-	-	-	2	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
58	Начальник участка	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
59А	Подсобный рабочий	-	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
60А (59А)	Подсобный рабочий	-	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
61А (59А)	Подсобный рабочий	-	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
62	Электрик участка	-	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Дата составления: 25.08.2023